[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

РЕШЕНИЕ
 от   24.12.2015 г.                                                                                         № 8/40
Ставрово

О признании убытков при перевозке пассажиров на дотационном маршруте  пассажирского транспорта по поселку Ставрово в 2016 году
Рассмотрев материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:

1. Признать убытки, образующиеся в 2016 году при перевозке пассажиров на дотационном маршруте  пассажирского транспорта по поселку Ставрово в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей.

2. Администрации поселка Ставрово при формировании бюджета поселка на 2016 год предусмотреть расходы на возмещение убытков автоперевозчику, осуществляющего перевозки на дотационном маршруте  пассажирского транспорта по поселку Ставрово в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                           П.А. Павлов